7. szamu Szerzédésmodositas

amely létrejott egyrészrol Székesfehérvar Megyei Joghi Varos Onkorminyzata (8000
Székesfehérvar, Varoshaz tér 1., KSH szdm: 15726999-8411-321-07, torzsszama: 726995,
képviseli dr. Cser-Palkovics Andras polgarmester), mint Onkorményzat - tovabblakban
Onkorményzat -,

mésrészrtél az  ALBA VOLAN Zairtkordien Mikodé Autébuszkozlekedési
Részvénytarsasig (8000 Székesfehérvar, Bérgondi ut 14., Cg.szam: 07-10-001070, addszam:
11103956-2-44, képviseli Toéth Istvan vezerlgazgato) mint ALBA VOLAN Zrt. -
tovabbiakban ALBA VOLAN Zrt., jelen szerzédésmodositast koté felek egyiitt: Szerzédé
felek — kozott alulirott napon €s helyen az aldbbiak szerint:

1. Szerzédé felek rogzitik, hogy kozottiik 2001. februar 8. napjan szolgaltatasi
keretszerzédés — tovabbiakban: Szerzddés - jott 1étre helyi jaratok kozlekedtetésére és
a helyi autébusz-kozlekedéssel dsszefiiggd egyéb tevékenység ellatésara.

2. Szerz6dé felek a Szerzédés 1. sz. mellékletét koézos akarat-elhatarozassal,
Székesfehérvir Megyei Jogi Viros Onkorméinyzat Kozgyiilése 698/2011 (X.27.)
szamu hatdrozata alapjan jelen szerz6dés 1. - 3. sz. melléklete szerinti tartalommal
modositjak.

3. Szerz6d6 felek rogzitik, hogy a Szerzddés egyebekben valtozatlan marad. Jelen
szerz6désmodositas csak az eredeti szerz6déssel egyiitt érvényes.

Szerz8d6 felek jelen szerzédésmoddositast annak elolvasdsa utdn, azt azonosan értelmezve,
mint akaratukkal mindenben megegyezét helyben hagydan alairtak.

Székesfehérvar, 2011. november

ALBA VOLAN Zrt.

képv.: Téth Istvan
vezérigazgatd
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1. sz. melléklet

2012. janudr 1-t61 érvényes
Az 1E, 2E, 3E és 4E jaratok leillitasra keriilnek.

»12A” Csapé u. - Auchan

Munkanapokon
5.155.556.15 6.55 7.15 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15
15.5516.1516.55 17.15 18.05 19.05 20.05

Szabadnapokon
7.05 8.059.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.50

Auchan - Csap6 u.

Munkanapokon
4.50 5.35 6.15 6.35 7.15 7.35 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.15 13.35 14.15 14.35 15.15
15.3516.1516.3517.15 17.35 18.25 19.25 20.25

Szabadnapokon
7.258.259.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.10

e tansziinetben munkanapokon
»16” Szedreskerti In. - Alba Ipari Zéna

Munkanapokon
5.055.256.15 6.35 7.05 7.30 8.00 12.55 13.25 13.45 14.35 15.00 15.30 16.00 16.30 17.45
21.25

Szabadnapokon
5.25:13.25 21.25

Alba Ipari Zéna - Szedreskerti In.

Munkanapokon
5.30 5.45 6.10 6.40 7.00 7.35 8.00 8.30 13.20 14.05 14.15 15.05 15.30 16.00 16.30 17.00
18.1022.10

Szabadnapokon
6.10 14.10 22.10

»26G” Autobusz-illomds - Videoton

Munkanapokon
5.105.15 5.25 6.35 +7.15 13.15 13.25 13.35 21.25

Szabadnapokon
5.30

Videoton - Autébusz-allomas

Munkanapokon
6.10 +13.30 14.05 14.10 14.15 14.45 22.15

Szabadnapokon



6.10

¢+ = iskolai el6éadasok napjan

»M26” Videoton - Visteon

Munkanapokon
5.4513.3521.45

Szabadnapokon
5.45

Visteon - Videoton

Munkanapokon
6.05 14.40 16.35 22.08

Szabadnapokon
6.05

»27” Autébusz-allomais - Visteon

Munkanapokon
5.20 5.3513.0513.2521.2521.35

Szabadnapokon
5.35

Visteon - Autébusz-illomas

Munkanapokon
6.10 14.10 14.40 22.10

Szabadnapokon
6.10

»29” Jancsir u. — Horog u. — Csapé u. — Kelemen B. u. — Hiibner A. u. — Kelemen B. u. —
Csap6 u. — Horog u. — Jancsar u.

Munkanapokon

5.05 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 12.15. 12.55 13.15
13.3513.55 14.15 14.35 14.55 15.15 16.15 16.45 17.15 18.00 19.00 20.00 21.00 22.30

»36” Vasiitillomas — Feketehegy

Vasitillomasrél

Munkanapokon

4.35 5.25 5.40 6.15 6.30 7.05 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
12.45 13.15 13.45 14.20 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
19.45 20.15 20.45 21.15 22.30

Szabadnapokon

4.455.40 6.15 6.40 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.40
13.40 14.40 16.00 17.00 18.00 19.00 20.40 21.40 22.35



Munkasziineti napokon
4.45 5.40 6.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.40 13.40 14.40 16.00 17.00 18.00 19.00 20.40
21.40 22.35

Feketehegyrol

Munkanapokon

5.00 5.50 6.05 6.35 6.55 7.30 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
13.10 13.40 14.10 14.45 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
20.1020.40 21.10 21.40 22.50

Szabadnapokon

5.056.05 6.40 7.05 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.05
14.0515.05 16.25 17.25 18.25 19.25 21.05 22.05 22.55

Munkasziineti napokon

5.056.05 7.05 8.25 9.25 10.25 11.25 13.05 14.05 15.05 16.25 17.25 18.25 19.25 21.05
22.05 22.55

»38” Vasiitillomas — Videoton Ipari Park

Vasutallomasrél

Munkanapokon

5.257.358.359.3510.35 11.35 13.20 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.25
Szabadnapokon

*5.258.359.3510.3511.35 *13.20 *21.25

Munkasziineti napokon

*3.25 *¥13.20%21.25

Videoton Ipari Park-t6l

Munkanapokon

6.20 8.059.05 10.05 11.05 12.05 14.20 *15.00 *16.00 *17.00 *¥18.00 *19.00 20.05 22.10
Szabadnapokon

*#6.10 9.05 10.05 11.05 12.05 *14.10 *22.10

Munkasziineti nap

*6.10 *14.10 *22.10

*Visteon érintésével
A jératok fizetett iinnepeken nem kozlekednek



2. sz. melléklet

Csala — Székesfehérvar, autébusz-allomas

Ervényes: 2011. szeptember 1-jétol

Utvonal: Csala — Béla tit — Berényi ut — Miétyas kiraly krt. — Schwibisch G. u. — Palotai it — Autébusz-allomas

M.-idé Megall6helyek

0 Csala

7 Almos vezér u.

9 Olaj u.

11 I1. Rékéczi F. Alt. Isk.
13 Ybl M. ltp.

17 Autébusz-allomas

Csala

Iskolai eléadasok napjin
7.10



3. sz. melléklet

_ Maroshegy iskolis jarat
Ervényes: 2011. szeptember 1-jété]

Utvonal: Nagyvaradi u. — Nagyszebeni u. — Székely u. — Nagybényai u. — Brasséi u. — R4di6
u. — Vésérhelyi u. — Batthyany u. — Csikvari u. — Széchenyi u. — Autébusz-allomés

Balatoni vt 79.
Iskolai el6adasok napjin
7.00
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Megallohelyek
Balatoni u. 79.
Nagyszebeni u. 9.
Nagyszebeni u. 39.
Nagyszebeni u. 107.
Székely u., Szalontai u.
Nagybanyai u. 24.
Nagybéanyai u. 12.
Brassoi u. 88.
Brasséi u. 42.
*Radio u.

*Vasuti sorompd
*Horvat I. u.
*Univerzal Ktsz
*Autébusz-illomas



